
Goleszów, 17.04.2019 r.  
Gmina Goleszów 
ul. 1 Maja 5 
43-440 Goleszów 

IR.271.3.2019.ZK 

 

 

Do wszystkich  

uczestników postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pod nazwą: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze gminy 
Goleszów. 

 

Wyjaśnienie treści SIWZ 

 

 Zamawiający - Gmina Goleszów, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) 

zawiadamia, że do powyższego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły 

poniższe wnioski o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Pytanie 1 
W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia nie jest 
podana lokalizacja Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla mieszkańców Gminy Goleszów. 
Wykonawca musi w ofercie podać stawkę za 1 Mg odebranych odpadów, która obejmuje wszelkie czynności, obowiązki 
i opłaty niezbędne do prawidłowego zrealizowania przedmiotu umowy w tym, w szczególności dojazdy i transport oraz 
misi znać miejsce podstawiania 4 szt kontenerów, by prawidłowo skalkulować cenę. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dla mieszkańców gminy Goleszów zlokalizowany będzie 

w Goleszowie. 
 

Pytanie 2 
Czy Wykonawca będzie zobowiązany tylko do odbioru odpadów z 4 szt. kontenerów podstawionych przez Wykonawcę 
do PSZOK: 
- kontener zamykany 7 m3 na odpady ulegające biodegradacji, 
- kontener 7 m3 – 2 szt, 
- kontener 16 m3  otwierany z tyłu – 1 szt 
Czy Zamawiający przewidział jakim rodzajem transportu będą odbierane odpady, które nie będą magazynowane w 
podstawionych kontenerach ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Wykonawca zobowiązany będzie do odbierania wszystkich zebranych przez Zamawiającego na PSZOK-u odpadów. 

Oprócz wskazanych powyżej kontenerów, odpady będą gromadzone w pojemnikach o poj. od 110 do 1100 l bądź 

w  pojemnikach typu „dzwon”.  

 

Pytanie 3 
W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) Zamawiający w rozdziale 5. Termin wykonania zamówienia 
napisał : „Wymagany termin realizacji zamówienia : od 01.07.209 r. do 30.06.20120 w tym: ” 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający modyfikuje zapis w rozdziale 5 SIWZ w poniższym zakresie:  

Wymagany termin realizacji zamówienia: od 01.07.2019 r. do 31.06.2020 r. 

 
Pytanie 4 
Czy w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w rozdziale 3. Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 



3.3.3 nie powinno być napisane 200 Mg zamiast 200 m3  ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający modyfikuje zapis w rozdziale 3 punkt 3.3.3. SIWZ poprzez zastąpienie jednostki  „ m

3
”  jednostką „Mg”. 

 

Pytanie 5 
Czy w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) Zamawiający w rozdziale 15. Informacje o formalnościach, 
jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego nie 
powinien wykreślić punktu 15.2.3. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Przed podpisaniem umowy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia dokumentu wskazanego w punkcie 15.2.3. 

SIWZ, tj, dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości, na której będzie zlokalizowana baza 

magazynowo-transportowa.  

Zamawiający modyfikuje zapis w rozdziale 15 SIWZ poprzez wykreślenie punktu 15.2.4.  

 
Pytanie 5 
Czy w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) Zamawiający w rozdziale 16. Wymagania dotyczące 
zabezpieczenia należytego wykonywania umowy nie powinien wykreślić całych punktów  16.7 oraz 16.8  oraz punkcie 
16.9 wykreślić wyrażenia „zgodnie” ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający modyfikuje zapis w rozdziale 16 SIWZ poprzez wykreślenie punktów 16.7 i 16.8 oraz wykreślenie 

w punkcie 16.9. wyrażenia „zgodnie”. 

 

Pytanie 6 
W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) Zamawiający w rozdziale 8. Informacje o sposobie 
porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń lub dokumentów a także 
wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z wykonawcami w punkcie 8.1.2. wpisał nieprawidłowy numer 
telefonu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Z uwagi na fakt, że w prowadzonym postępowaniu komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą odbywa się 

elektronie i wymaga formy pisemnej wykreśla się, wskazany w punkcie 8.1.2. SIWZ, Nr telefonu osoby wyznaczonej 

do kontaktu. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 
 

    /-/ mgr Sylwia Cieślar 


